SCRIPTA

Numéro Scripta : 653

Auteur(s) : Gautier [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1209

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Reconnaissance par Gautier, curé de Penly, du droit de l'abbaye aux deux tiers des dîmes, dans sa paroisse

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XCVI, p. 124-125.

Texte établi d'après a

Noverint universi, ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Walterus, sacerdos de Penleyo, recognovi, in presentia domini abbatis et supprioris Augi et in presentia domini abbatis et totius conventus de Ulteriori Portu, et Ansellus de Augo et Hugonis, clericorum, baillivorum domini comitis Augi tunc temporis, et in presentia multorum aliorum virorum, quod dominus abbas et conventus de Ulteriori Portu debent habere de jure duas partes per totum in decimis de Penlui et ego tertiam partem pro presbiterio meo, videlicet in dominio domini ville, in quo posueram calumpniam, et in essartis et in omnibus aliis bladis, exceptis ortis herbariis. Ad petitionem etiam meam, apposuit presenti scripto dominus abbas de Augo sigillum suum, Ansellus et Hugo, clerici, sigillos suos ; et quoniam volui ut hec recognitio firmissima perseveraret et jus domini abbatis et conventus de Ulteriori Portu servaretur illesum, super sacrosanctum hec juravi tenenda. Actum anno Domini M°. CC°. IX°.